
UCHWAŁA NR XXXVIII/363/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na dofinansowanie Wstępnego 
Studium Planistyczno – Prognostycznego dla Projektu „Remont linii nr 364 na odcinku Wierzbno – 

Międzyrzecz” 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Międzyrzecz udziela pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na dofinansowanie 
kosztów opracowania dokumentacji pn. Wstępne Studium Planistyczno – Prognostyczne w ramach II etapu 
naboru do Programu Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2028 roku dla 
Projektu „Remont linii nr 364 na odcinku Wierzbno – Międzyrzecz”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2021 r. w wysokości do 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Lubuskim a Gminą Międzyrzecz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD26B97B-EA73-4B37-A428-A2747EBE94AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


